圧力計「PG-10P」ご使用のお客様へ

拝啓 平素は弊社の製品をご使用いただき、心より感謝申し上げます。

さて、弊社は、2006 年 7月 1日以降、グリーン調達対応製品として販売してまいりましたが、この

たび当該製品に弊社グリーン調達基準の制限値を上回る鉛、カドミウム、六価クロムが含まれてい

ることが判明しました。

ここに謹んでご報告させていただくとともに、深くお詫び申し上げます。

なお、お使いいただいている製品性能への影響はございません。

ご不明な点がございましたら、下記の弊社窓口までご連絡をお願いいたします。

敬具

記

■対象製品（外観は写真をご参照ください）

製品名称 型式 期間

圧力計 PG-10P 2006 年 7月 1日以降の製造品

■本件に関する窓口

日東工器株式会社 カプラ事業部 カプラ品質保証部 品質保証課

〒146-8555 東京都大田区仲池上 2-9-4

フリーコール 0120-210-108 FAX 03-3753-2986

受付時間 9:00～17:00（土・日･祝日および年末年始、夏期休業等は除く）

以上

2018年 6月 7日

圧力計 PG-10P

【対応完了】